選 挙 機 材 借 用 申 請 書

令和 年 月 日

宮崎市選挙管理委員会委員長 様

申 請 者 住 所 宮崎市

団 体 名

代表者名

担当者

連絡先

次のとおり、選挙機材を借用したいので申請します。

※ 太枠の中をご記入ください。

１ 借 用 機 材

投票用記載台（４人用） 台

投票用記載台（車イス用） 台

投票箱 個

その他（ ）

２ 使 用 日
令和 年 月 日

※使用される日をご記入ください。貸出日はこちらで指定させていただきます。

３ 使 用 目 的

４ 使 用 場 所

５
出前講座の

実 施

希望する ・ 希望しない

※該当する方を○で囲んでください。別途、宮崎市政出前講座の申込書を提出ください。

備 考
貸出日：令和 年 月 日

返却日：令和 年 月 日

【選挙管理委員会事務局使用欄】

伺

局 長 次 長 次長補佐 係 長 担 当 者
受付日：令和 年 月 日

起案日：令和 年 月 日

決裁日：令和 年 月 日